
Příručka pro spotřební materiál
Následující tabulka obsahuje čísla součástí, která slouží pro objednávání položek spotřebního materiálu.

Objednání tonerové kazety
Když se na displeji tiskárny zobrazí zpráva, že je potřeba vyměnit některou tonerovou kazetu, neprodleně objednejte novou
tonerovou kazetu.

Informace o výměně tonerové kazety naleznete na listu s pokyny dodaném s příslušným spotřebním materiálem.

Odhadovaný počet vytištěných stránek je založen na normě ISO/IEC 19798 (při zhruba 5% pokrytí na barvu). Velmi nízké pokrytí
(méně než 1,25% na barvu) může mít v delším období negativní vliv na výtěžnost této barvy a může způsobit, že součásti kazety
selžou dříve, než bude vyčerpán toner.

Doporučené tonerové kazety a číselná označení dílů

Název součásti Kazeta návratového programu společnosti Lexmark Běžná kazeta

Černá vysokokapacitní tonerová kazeta X746H1KG X746H2KG

Žlutá tonerová kazeta

Žlutá vysokokapacitní tonerová kazeta

X746A1YG

X748H1YG

X746A2YG

X748H2YG

Purpurová tonerová kazeta

Purpurová vysokokapacitní tonerová kazeta

X746A1MG

X748H1MG

X746A2MG

X748H2MG

Azurová tonerová kazeta

Azurová vysokokapacitní tonerová kazeta

X746A1CG

X748H1CG

X746A2CG

X748H2CG

Objednání zapékače nebo přenosového modulu
Když je potřeba vyměnit zapékač nebo přenosový modul, zobrazí se na displeji tiskárny zpráva.

Informace o výměně zapékače nebo přenosového modulu naleznete v listu s pokyny dodaném s příslušným spotřebním
materiálem.

Doporučení čísla součástí

Název součásti Číslo součásti

Zapékač 40X8112 (100 V)

40X8110 (115 V)

40X8111 (230 V)

Přenosový modul 40X8307

Objednání nádobky na odpadní toner
Když je potřeba vyměnit nádobku na odpadní toner, zobrazí se na displeji tiskárny zpráva.

Informace o výměně nádobky na odpadní toner naleznete v listu s pokyny dodaném s příslušným spotřebním materiálem.

Poznámka: Opakované použití nádobky na odpadní toner se nedoporučuje.

Příručka pro spotřební materiál
Stránka 1 z 2



Doporučené číslo součásti

Název součásti Číslo součásti

Nádobka na odpadní toner C734X77G

Objednávání náhradních dílů ADF
Máte-li problém s podáváním dvou papírů současně nebo pokud automatický podavač dokumentů nepracuje správně, objednejte
si náhradní díly ADF.

Informace o výměně částí podavače ADF naleznete v listech s pokyny dodaných s příslušnými částmi.

Doporučení čísla součástí

Název součásti Číslo součásti

zaváděcí komplet ADF 40X5188

Oddělovací podložka 40X5187

zvedací podložka ADF 40X5189

Objednání fotoválce
Když je potřeba fotoválec, zobrazí se na displeji tiskárny zpráva.

Informace o výměně fotoválce naleznete v listu s pokyny dodaném s příslušným spotřebním materiálem.

Doporučená čísla součástí

Název součásti Číslo součásti

Fotoválec C734X20G

Fotoválec, multibalení C734X24G

Poznámky:

• Vyměňujte všechny čtyři fotoválce současně.

• Po instalaci čtyř nových fotoválců je nutné vynulovat počítadlo údržby.

Příručka pro spotřební materiál
Stránka 2 z 2


	Příručka pro spotřební materiál
	Objednání tonerové kazety
	Objednání zapékače nebo přenosového modulu
	Objednání nádobky na odpadní toner
	Objednávání náhradních dílů ADF
	Objednání fotoválce


